КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23.06.2011 г.  № 76-р
г. Куртамыш

	О внесении имущества в Реестр объектов муниципальной собственности  Куртамышского района

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   подпунктом  3.6.1 пункта 3.6. Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного  решением Куртамышской районной Думы от 17.08.2006 г.  № 65,  на основании счетов-фактур от 16.11.2006 г., от 31.10.2006 г. № 1200, от 31.01.2007 г. № 2-3101, от 20.06.2008 г. № 113
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отдел  экономики, управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района  (Гневашева Н.Л.) внести в Реестр объектов муниципальной собственности  Куртамышского района имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на   руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений   Администрации Куртамышского района  Гневашеву Н.Л.

Первый заместитель
Главы Куртамышского района                                                                           И.А.Глухов
Багаева Т.Г.
2-10-07
Разослано по списку  (см.  на  обороте)

	Приложение

к распоряжению Главы Куртамышского района от 23.06.2011 г.  № 76-р «О внесении имущества в Реестр объектов муниципальной собственности  Куртамышского района»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, вносимого в Реестр объектов муниципальной собственности Куртамышского района
	№ п/п
	Марка,

модель
	Год выпуска
	Балансовая

стоимость, руб

	1
	2
	3
	4

	1
	ВАЗ-2107
	2006
	159018,00

	2
	Автобус УАЗ-220694
	2006
	274176,00

	3
	Автобус ПАЗ 32053-70
	2008
	820000,00

	4
	Снегоход «Буран»
	2007
	108000,00

Управляющий    делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                Т.В. Большакова